UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PGD&ĐT-CM
V/v: Thông báo kết quả khảo sát chọn

đội tuyển HSG lớp 9 cấp tỉnh,
năm học 2023-2024

TP. Lào Cai, ngày        tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS.

Thực hiện công văn số 55/PGD&ĐT-CM ngày 29/9/2023 của Phòng

GD&ĐT thành phố Lào Cai về việc phát hiện, tổ chức và bồi dưỡng học sinh giỏi
cấp THCS, năm học 2023-2024; Hướng dẫn số 672/PGD&ĐT-CM ngày

08/12/2023 của Phòng GD&ĐT về việc tổ chức khảo sát chọn học sinh giỏi lớp 9
tham gia thi cấp tỉnh, năm học 2023-2024; Căn cứ kết quả chấm khảo sát, phòng

GD&ĐT thông báo kết quả khảo sát chọn đội tuyển học sinh giỏi lớp 9 cấp tỉnh
năm học 2023-2024 (có danh sách kèm theo).

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu:
 - Các trường thông báo và niêm yết công khai kết quả khảo sát; nếu phát
hiện sai sót về các thông tin của thí sinh, gửi văn bản đề nghị chỉnh sửa về phòng
GD&ĐT (trước 11h00 ngày 16/12/2023).

 - Đối với trường hợp thí sinh đề nghị phúc khảo: Các trường gửi hồ sơ phúc

khảo (đơn đề nghị phúc khảo bài thi của thí sinh, văn bản đề nghị phúc khảo bài
thi của Hiệu trưởng nhà trường có thí sinh phúc khảo) về phòng GD&ĐT  thành
phố Lào Cai trước 11h00 ngày 16/12/2023. (Địa chỉ nhận thông tin phản hồi, hồ
sơ phúc khảo theo email: hoangthikiem@elc.vn).

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các nhà trường liên quan triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo PGD&ĐT;
- Lưu: VT, CM.

           KT. TRƯỞNG PHÒNG

           PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                  Nguyễn Thị Huệ

mailto:hoangthikiem@elc.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T10:42:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Huệ<nguyenthihue@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T12:20:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T12:20:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T12:20:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!